damunus

TposaHoBa

CBETKUH

[oneHkoBa

HoBocénos

MNeTyxos

[oneHKoBa

Mopos3s

Pyccknii

PelATUHT Nno npegmeTy PYcCKUA A3bIK LWKOIbHOIO 3Tana BCePOCCUMCKON onmmnuagbl WKoAbHMKOB 2022/2023 yyebHoro roga

Uma

TaTbAHA

AHppen

Bapsapa

ApTém

Tumodel

Buonetrta

HuKkuTta

OTyecTBO

AHapeeBHa

AnekcaHaposmy

CraHuncnaBoBHa

Anekceesuny

PomanoBuy

CraHucnaBoBHa

Bnragnmmnposuy

Mon
M/

[ata

poxaeHuAa

05.05.2012

17.07.2012

22.05.2012

15.09.2012

21.07.2011

05.09.2010

02.06.2011

NonHoe Ha3BaHue

0buweobpasoBaTeibHOTO
yypeskaeHus no Ycrasy

TMKOY «JUKCOHCKasA
CcpeAHsA WKona

TMKOY «JUKCOHCKasA
cpeaHAaA WKona

TMKOY «JMKCOHCKasA
CpefHsaA WwKona

TMKOY «JMKCOHCKasA
CpefHsaA WwKona

TMKOY «JMKCOHCKasA
CpeAHsA WKona

TMKOY «[JMKCOHCKaA
cpepHAa WKoaa

TMKOY «JMKCOHCKaA
cpepHAn WKoa

YpoBeHb
(knacc)
0byyeHus

4

Tun

aAnnsoma

MNobeautensb

Mpuzsep

Mpusep

Mpusep

MNobeautens

MNobeautenb

Mpusep

O6bwui

6ann

49,00

46,00

42,00

38,00

39,00

75,00

74,00

Yunteno
HaCTaBHUK(NO/IHOCTbIO)

XomaueHkKo EneHa
AnekcaHgpoBHa

Xomsa4veHkKo EneHa
AneKkcaHgpoBHa

XomsayeHko EneHa
AnekcaHapoBHa

XomsayeHko EneHa
AnekcaHapoBHa

Benewosa Bepa
KOpbeBHa

Hwunsosuesa unHa
[eHHaabeBHa

Hwunsosuesa unHa
[eHHaabeBHa



8

9

10

11

12

13

KpacuabHuKoBa

Kynuk

LybpoBcKasn

KpacnnbHuKoBa

NMoBapHuUUpbIHA

KpacunbHuMKOBa

JlioboBb

Omutpuin

Bnaaucnaea

MHHa

BuonetTta

AHHa

AneKcaHgpoBHa

AnekcaHapoBuy

BnagumnposHa

AneKkcaHapoBHa

EBreHbeBHa

AneKkcaHapoBHa

21.02.2011

11.08.2010

20.02.2009

05.02.2009

27.08.2008

08.07.2007

TMKOY «JMKCOHCKaA
cpefHAana WwKona

TMKOY «[JMKCOHCKaA
cpefHAanA WwKona

TMKOY «JUKCOHCKasA
CpeaHsA WKona

TMKOY «JMKCOHCKasA
CcpeAHsA WKona

TMKOY «JUKCOHCKasA
CpeAHsA WKona

TMKOY «JMKCOHCKasA
CpefHsaA wKona

Mpusep

Mpusep

MNobeautens

Mpusep

Mpusep

MNobeautensb

66,00

59,00

45,00

41,00

40,00

33,00

Hwunsosuesa uHa
[eHHaabeBHa

Hwunsosuesa unHa
[eHHaabeBHa

[dybpoBckan Hatanba
AHapeeBHa

[y6posckan Hatanba
AHapeeBHa

[y6posckaa Hatanba
AHAOpeeBHa

HusosueBa [uHa
FeHHagbeBHa



